Остек-АртТул | Группа компаний Остек
www.arttool.ru  |  www.ostec-pg.ru  |  info@arttool.ru  | +7 (495) 788-44-44 (6532, 6580)216
A1R-10, A1R-12, A1R-15, A1R-18, A1R-20, A1R-25, A1R-28, A1R-
32, A1R-40, A1R-50, A1R-63.
Поворотный
привод
cерии A1R
Особенности

ия
AQ —  2 шт.
Подключение
отверстия
AQ —  2 шт.
Подключение
отверстия
 – с квозное
отверстие
Подключение отверстия
R —  2 шт.
Модель A В C D E F° G H I ØJ ØK
A1R-10 М3х0,5Р M3x0,5Px3,5 (глуб.) 12 1 2x2 (глуб.) 22,5 25 38 43 4,2 7,5x4,5 (глуб.)
A1R-12 M4X0,7P M4x0,7Px4,5 (глуб.) 14 1 3x3 (глуб.) 22,5 29 45 50 4,2 7,5x4,5 (глуб.)
Модель X Y Z AA AB AC AD AE AF ØAG ØAH Al AJ AK
A1R-10 2,5 5,3 4,2 10 30,5 20,5 5,5 1,2 6 5 6 60 6 М3х0,5Р
A1R-12 2,5 6,5 4,5 11,5 34,5 23 5,5 1,2 9 6 7 73,5 9 M5X0,8P
Модель L M N O P Q R ØS ØT ØU V W
A1R-10 23 2x2 (глуб.) 27 1 40 4,5 M4x0,7Px4 (глуб.) 34 33 17 4 1,5
A1R-12 30 3x3 (глуб.) 32,5 1 50 5 M5x0,8Px5 (глуб.) 40 39 20 5 2
Модель AL AM AN AO AP AQ AR AS AT AU
A1R-10 16,5 30,5 34,5 16,2 10,5 М3х0,5Р M5x0,8Px6 (глуб.) 13,5 1 2x2 (глуб.)
A1R-12 19,2 37 41 17 12,5 M5X0,8P M5x0,8Px6 (глуб.) 15,5 1 3x3 (глуб.)
Пневматические комплектующие
www.arttool.ru  |  www.ostec-pg.ru  |  info@arttool.ru  | +7 (495) 788-44-44 (6532, 6580) 219
1. Пневматические приводы
Основные размеры – A1R-15, A1R-18,
A1R-20, A1R-25 мм
Модель A В C D E F° G H ØI ØJ
A1R-15 M5X0,8P M5x0,8Px8 (глуб.) 15 2 3x3,5 (глуб.) 22,5 32 60 6,8 11x6,5 (глуб.)
A1R-18 M6X1,0P M6x1,0Px10 (глуб.) 20,5 2 4x5 (глуб.) 22,5 43 76 8,6 14x8,5 (глуб.)
A1R-20 M6X1,0P M6x1,0Px10 (глуб.) 23 2 4x4,5 (глуб.) 22,5 48 84 8,6 14x8,5 (глуб.)
A1R-25 M8X1,25P M8x1,25Px10 (глуб.) 26,5 2 5x5,5 (глуб.) 22,5 55 100 10,5 17x10,5 (глуб.)
Остек-АртТул | Группа компаний Остек

нагрузки
Нагрузка Боковая нагрузка
Нагрузка на стол (Н) Допустимый крутящий момент
(Н∙м)(а) (b)
A1R-10 33 48 48 1,1
A1R-12 54 71 71 1,5
A1R-15 70 78 74 2
A1R-18 140 130 130 3,5
A1R-20 185 188 358 4,8
A1R-25 300 285 442 9
A1R-28 333 296 476 12
A1R-32 390 493 706 18
A1R-40 543 740 1009 25
A1R-50 850 950 1500 30
A1R-63 1200 1400 2100 38
№ заказа поворотного привода с диаметром поршня 25 мм в базовом исполнении: A1R025B.
Пример
Порядок заказа
A1R
Ø поршня, мм

Светодиодный индикатор
Магнит
Крепежный винт
Модель
Ø
поршня
(мм)
AM090
Рабочая
область (F)
Перемещение
отклика (R)
A1R-10 10 7(4) 1
A1R-12 12 7(4) 1
A1R-15 15 7(3) 1
A1R-18 18 10(7) 1
A1R-20 20 12(9) 1
A1R-25 25 14(12) 1
A1R-28 28 14(12) 1
A1R-32 32 14(12) 1
A1R-40 40 14(12) 1
A1R-50 50 14(12) 1
A1R-63 63 14(12) 1
Герконовый датчик 2-проводной с кабелем длиной 2 метра с разделанной изоляцией концов проводов, прямой выход
кабеля: AM090-0FL-04S.
Пример
Порядок заказа